Products Solutions Services
简明操作指南
Prosonic S FMU95
PROFIBUS DP
超声波变送器
（物位测量）
与 5 个或 10 个超声波物位传感器配套使用
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备随箱包装中的

4.1  到货验收
到货后需要进行下列检查：
• 发货清单上的订货号是否与产品标签上的订货号一致？
• 物品是否完好无损？
• 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
• 可选（参照铭牌）：包装中是否提供《安全指南》（XA）文档？
任一上述条件不满足时，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.2  产品标识
测量设备的标识信息如下：
• 铭牌参数
• 订货号，标识发货清单上的订购选项
• 在 W@M 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）中输入铭牌上的序列号：显示
测量设备的所有信息。
• 在 Endress+Hauser Operations App 中输入铭牌上的序列号，或使用 Endress+Hauser
Operations App 扫描铭牌上的二维码（QR 码）：显示测量设备的所有信息。
4.3  储存和运输
• 包装设备，为储存和运输过程中的设备提供抗冲击保护。原包装具有最佳保护效果。
• 允许储存温度：–40 … +60 °C (–40 … 140 °F)
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 安装
Endress+Hauser 5
5  安装
5.1  安装聚碳酸酯现场型外壳
5.1.1  安装位置
• 避免阳光直射的阴凉位置；如需要，安装防护罩。
• 如果安装在户外：使用浪涌保护器
• 海拔高度：不超过海平面之上 2 000 m (6 560 ft)
• 与左侧的最小间距：55 mm (2.17 in)；否则无法打开外壳盖
5.1.2  墙装
• 随箱提供的外壳支架也可用作钻孔模板。
• 将外壳支架安装在水平表面上，确保其不会翘曲或弯曲。
1
1. 2. 3. 4.
  A0032558
 1 在墙壁上安装聚碳酸酯现场型外壳
1 外壳支架（随箱提供）
5.1.3  立柱安装
1
  A0034923
 2 安装背板，用于在立柱上安装聚碳酸酯现场型外壳
1 外壳支架（随箱提供）
安装 Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP
6 Endress+Hauser
5.2  安装铝现场型外壳
5.2.1  安装位置
• 避免阳光直射的阴凉位置
• 如果安装在户外：使用浪涌保护器
• 海拔高度：不超过海平面之上 2 000 m (6 560 ft)
• 与左侧的最小间距：55 mm (2.17 in)；否则无法打开外壳盖
5.2.2  安装设备
M
ad
D
-7
96
Pro
Ta >
Xaxx
D
at./
X =
1
O
rd
e
Ser.-
  A0033331
 3 在墙壁上安装铝现场型外壳
5.3  安装 DIN 导轨盘装型外壳
5.3.1  安装位置
• 非防爆区的机柜内部
• 与高压供电电缆、电机电缆、接触器或变频器保持合理间距
• 海拔高度：不超过海平面之上 2 000 m (6 560 ft)
• 与左侧的最小间距：10 mm (0.4 in)；否则无法打开外壳盖
5.3.2  安装设备
L警告
DIN 导轨外壳符合防护等级 IP06。
如果外壳损坏，有被带电部件电击的危险。
‣ 将设备/仪表安装在稳定的机柜内。